проект
[image: image1.jpg]

Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

6 созыв

                                 № ____                                                с. Ванавара

______ сессия

«___» _________ 2024г.

О досрочном прекращении депутатских полномочий в связи со смертью
В соответствии с п. 1 ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.5 ст.36 Устава сельского поселения «село Ванавара», Ванаварский сельский Совет депутатов
      Р Е Ш И Л:
         1. Прекратить досрочно депутатские полномочия депутата Ванаварского сельского Совета депутатов Савватеевой Анны Ивановны в связи со смертью с 10 сентября 2024 года.

 4. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования в печатном органе средств массовой информации села Ванавара Эвенкийского муниципального района Красноярского края (Ванаварский информационный вестник).

Председатель Совета депутатов                                                            Р.В. Ёлкин
Глава села Ванавара                                                                           А.А. Зарубин